نجات دهنده کودکانمان تنها نیروی متحد و متشکل خود ماست با برگزاری روز کودک این اتحاد و

همبستگی را عمیق تر و گسترده تر کنیم، با برپایی جشن های باشکوه در روز کودک، شادی را به میان کودکان بیاوریم و همزمان امید به تغییر و زندگی بهتر را هر چه بیشتر تقویت کرده و جنبش دفاع از حقوق کودک را به خیابانها بکشانیم.

نهاد "کودکان مقدمند"
سپتامبر ۲۰۰۷ شهریور ۱۳۸۶

و جنگ و خون ریزی تغییر یافته دست به دست شده است. مثلاً آمریکا، کانادا، امپراطوری عثمانی، امپراطوری اطریش، اسپانیا، چین، هند، ایران، عراق و.....

پس مرز اذلی و ابیدی نبوده و تغییر کرده است بنابراین ملیت، مرز و پرچم دست ساز جعلی غیر طبیعی و کاملاً موقتی است. مرزها بدون دخالت اکثریت مردم جامعه بوجود آمده اند.